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LEGO® DUPLO® Moje
pierwsze ciastka -
Urodzinowa babeczka
Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-10850

Kod EAN 5702015866668

Opis produktu
LEGO® DUPLO® Moje pierwsze ciastka: Urodzinowa babeczka (10850) to łatwa w czyszczeniu zabawka edukacyjna dla

przedszkolaków w wieku od 18 miesięcy. Rewelacyjny zestaw do zabawy dla najmłodszych dzieci!

Świat Lego Duplo to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Przekonaj się, ile pysznych ciast na przyjęcie urodzinowe lub po prostu na przekąskę potrafi przygotować Twoje dziecko!
Wymyślanie różnych połączeń składników będzie dla Twojego malucha świetną zabawą, a przy okazji pozwoli pobudzić jego
kreatywność i rozwinąć umiejętności manualne. Ten zestaw pozwoli realizować różne scenariusze zabawy — wcielić się w role
gości kafejki, gotować lub ćwiczyć budowanie modeli. Klocki LEGO DUPLO są projektowane tak, by były interesujące i
bezpieczne dla małych rączek.

 

Praktyczne zabawki edukacyjne dla małych dzieci!

Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do
swobodnej zabawy, wyrażania siebie i wesołego odkrywania świata.
 

Wszechstronna zabawka konstrukcyjna — kolorowy zestaw LEGO® DUPLO® Moje pierwsze ciastka: Urodzinowa
babeczka (10850) daje dzieciom nieskończenie wiele okazji do nauki przez zabawę.

 

Rozwojowa zabawa — maluchy mogą zbudować rożne warianty kolorowych ciasteczek!

 

Prezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub bez okazji
dla przedszkolaków w wieku od 18 miesięcy.
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Duże, kolorowe klocki sprawiają, że ta zabawka edukacyjna dla dzieci od 18 miesięcy doskonale sprawdzi się jako
prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Nauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne
postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY początek życiowej podróży

 

Zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez specjalistów — każdy z nich zawiera elementy pobudzające
wyobraźnię i zachęcające do rozwijającej zabawy bez scenariusza, w której rodzice mogą uczestniczyć wraz z dziećmi.

 

Pomóż maluszkom w nauce poprzez swobodną i inspirującą zabawę. Znane scenerie, ciekawe postacie i łatwe do
chwycenia klocki z zestawów LEGO® DUPLO® doskonale wspierają rozwój małych dzieci.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 1,5+

Wymiary opakowania: 14 x 6 x 16 [cm]
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